



Fritidsjob og Mentor i projektforløb

Målgruppe

Målgruppen er unge mellem 15 og 17 år uden folkeskolens afgangsprøve. Forældresamarbejdet vægtes højt, eftersom de unge endnu ikke er myndige.

Formål

Forløbet har til formål at styrke de unges uddannelses- og beskæftigelsesmuligheder. De unges faglige, personlige og sociale kompetencer afdækkes og udvikles.

Overordnet mål

Den unge gennemfører et 13 ugers forløb med praktik/fritidsjob og undervisning, der tilpasses individuelt både hvad angår timetal og indhold. Gennemført forløb resulterer i afsluttende beskrivelse af færdigheder og kompetencer med anbefaling til videre forløb.

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
4 UGER	Intro-projektforløb 9.00 - 14.00	Intro-projektforløb 9.00 - 14.00	Intro-projektforløb 9.00 - 14.00	Intro-projektforløb 9.00 - 14.00	Intro-projektforløb 9.00 - 13.00
9 UGER	Fritidsjob / Praktik Undervisning	Fritidsjob / Praktik Undervisning	Fritidsjob / Praktik Undervisning	Fritidsjob / Praktik Undervisning	Fritidsjob / Praktik Undervisning

FRITIDSJOB OG MENTOR I PROJEKTFORLØB

Metode

AC arbejder ressourceorienteret med de unges selvværd og motivation. Ved at tage dem alvorligt og tilbyde praktik/fritidsjob inden for deres interessefelt, får de unge chancen for faglig opkvalificering i et trygt og praksisnært miljø. Den tilknyttede virksomhedsmentor er også underviser.

Indhold

På værkstedet Elmelund tilbydes praktik/fritidsjob inden for IT eller værkstedsarbejde. Undervisning i fagene dansk, matematik og engelsk er knyttet til jobbet, og der er mulighed for forlængelse af forløbet hen imod opkvalificering til 9.-10. klasses afgangsprøver.

Visitering

Afstemning af forventninger og gensidig forståelse foregår på indledende møde. Der er plads til 7 unge i forløbet.

Dokumentation

Alle forløb hos Alsted Consulting dokumenteres i statusrapporter, der skildrer og vurderer den enkelte deltagers udvikling og progression.

Sted

Elmelund Scandinavian ApS (Elmelunds Unge)
Kuldysen 13, 2630 Tåstrup.
Der kan evt. tilbydes kørselsordning.



“fra ydre støtte – til selvstøtte”
Socialt • Mentalt • Økonomisk

ALSTEDCONSULTING

Elmelunds Unge

Kuldysen 13,
2630 Tåstrup

Hovedkontor

Natskyggevej 20 / 4600 Køge
Telefon 2814 3014
alstedconsulting.dk